



OBEC  
BÍLÝ POTOK

\* Obecní úřad: Bílý Potok, č. p. 337, 463 62 Hejnice \* 482323368; 482322152 \*

-----



Vaše značka:

Naše značka:  
OUBP/0662/2020

Vyřizuje:  
Pavel Šercl

Bílý Potok dne:  
17.9.2020

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.,

K Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 11.9.2020 vám sdělujeme, že na Vaše dotazy, které byly doručeny pod č.j. 662/2020 již bylo odpovězeno dne 2.9.2020.

1. Odpověď byla poskytnuta 2.9.2020 pod bodem č. 4.
2. Odpověď byla poskytnuta 2.9.2020 pod bodem č. 5.
3. Odpověď byla poskytnuta 2.9.2020 pod bodem č. 6 – pro doplnění uvádíme, že zápis byl ověřen schválenými ověřovateli a nikdo ze zastupitelů proti zápisu nepodal námítku.
4. Odpověď byla poskytnuta dne 2.9.2020 pod bodem 7.

S pozdravem

Pavel Šercl, starosta

Pavel Šercl  
2020.09.17 15:29:24

Signer:  
CN=Pavel Šercl  
C=CZ  
O=Obec Bílý Potok  
2.5.4.97=NTRCZ-00831417  
Public key:  
RSA/2048 bits